OBEJTO: Contratação de empresa especializada para promover a apresentação de 
show musical nas festividades alusivas ao aniversário de emancipação poHtlca do 
munlciplo de Caxfngó-PI, no dia 27 de dezembro do ano em curso. 
VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 11.000,00 ( onze mil reais). 
DATA DA ASSINATURA: 13 de dezembro de 2019. 
SIGNATARIOS: WASHINGTON LUIZ BRITO DE SOUSA ( Prefeito Municipal ) e 
ANTONIO RAIMUNDO MEDEIROS GOMES (Contratado). 

EXTRATO DO CONTRATO Nº Ql 12 2012 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 01312012 

CONTRATANTE:

[...]

Instalação, limpeza, manutenção, reparo e rec3rJta de gás em aparelhos de ar 
condicionados Spllt e convencional, para atender as necessidades das Secretaria 
da Prefeitura Municipal de Caxfngó-PI 
VIGENCIA DO CONTRATO: 30 (trinta) dias. 
VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 7.540,00 ( sete mil, quinhentos e quarenta 
reais). 
DATA DA ASSINATURA: 19 de dezembro de 2019. 
SIGNATARIOS: WASHINGTON LUIZ BRITO DE SOUSA ( Prefeito Municipal ) e 
FRANCISCO MAYK DE ALMEIDA CUNHA (Contratado). 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNIOPAL DE CAXINGÔ 

CNPJ 01.612.618/0001-75 

EDITAL DE PUBLICAÇÃO